

PRESUPUESTO POR EQUIPOS Y GENERAL DE LA OBRA

Proyecto:	GALPON ESTURCTURA METALICA	Fecha:	2024-03-06 10:39:19		
Lugar:	Guayas	Moneda:	Dolares USD		
No.	Descripción	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Precio total
1	Compactador mecanico	Hora	237.30	6.25	1,483.13
2	Concretera 1 saco	Hora	57.71	4.48	258.55
3	Retroexcavadora 75 HP	Hora	32.11	35.00	1,123.68
4	Soldadora electrica 300 a	Hora	748.00	1.98	1,481.04
5	Teodolito	Hora	28.87	6.88	198.64
6	Vibrador de manguera	Hora	51.63	4.06	209.63
7	Volqueta 8m3	Hora	32.11	30.00	963.15
Total					5,717.81
Son: CINCO MIL SETECIENTOS DIECISIETE 81/100 DÓLARES					

Reporte Generado por APUCONS